INDEPENDÊNCIA

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA Oi

MC4

I DOGfíAna I
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA. AVISO DE ADIAMENTO
DE LICITAÇÃO, O Município de Independência torna público o adiamento da licitação
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.009/2025, cujo objeto versa sobre
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA . TÉCNICA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE
INTERNO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA, NA ÁREa PROCEDIMENTOS DE DESPESA
PÚBLICA, PATRIMÔNIO E ALMOXARIF.^fA VISANDO A ORIENTAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO E ; REINAMENTO CONTÍNUO DOS
SERVIDORES. DE FORMA A ATENDER O BOM E O CORRETO FUNCIONAMENTO
DOS ATOS PÚBLICOS. A DATA DE ABERTURA que estava marcada para: 25 de
março de 2025, ás 09:00 HS, teve sua alteração para o dia 08 de abril de 2025, ás 09:00
HRS, devido ser feriado estadual o dia marcado para a licitação. O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br,
https://municipios-licltacoes.tce.ce.gov.br/ ou no endereço: Rua do Cruzeiro, n''244,
Centro. CEP:63640-000, Independência/CE , 26 de março de 2025. MARIA CHEILIA
RODRIGUES OLIVEIRA VIANA - PREGOEIRO(A).

Publicarem 26/04/2024

Jornal de grande circulação;

Diário oficial do estado - DOE

Diário oficial da União - DOU

Independência/CE, 24 de março 2025

— CkfiuJLJo— y)üL'v<^..
MARIA CHEILIA RODRIGUES OLIVEIRA VIANA

PREGOEIROÍA)

Tel.: <88] 3675.2259 | www.indepôndenciô,ce.gov.br
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE
CEP: 63640-0001 CNPJ: 07.982.028/0001-10